
平成２６年１１月１９日 

青年部会会員 

女性部会会員 

公益社団法人大月法人会 

青年部会長 小佐野昇一 

女性部会長 小林余し緒 

 

年 末 特 別 研 修 会 の ご 案 内 

 

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は法人会活動に、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

   さて、下記により、恒例の年末特別研修会を計画いたしましたので、 

  何かとご多忙のことは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下 

  さいますようご案内申し上げます。 

なお、出欠席のご連絡を１１月２８日（金）までに法人会事務局ま 

でＦＡＸにてお願いいたします。 

敬 具 

記 

 

日 時  平成２６年１２月１２日（金） １６時～ 

場 所  富士レークホテル ７階スカイホール芙蓉   ℡0555-72-2209 

研 修  演題『 お酒の豆知識 』  

     講師 大月税務署法人課税第一部門統括官 矢井田直輝 様 

懇親会  チャリティー １７時～ 

     アトラクション 津軽三味線演奏 

会 費  ５，０００円 

                                   

ＦＡＸ０５５４－４５－６４６５ 

研修会に       出 席  ・  欠  席   します。 

懇親会に       出 席  ・  欠  席   します。 

 

 

法 人 名                               

 

出席者名                              

                              

 

 ☆ 当日送迎バスを運行いたします。ご利用の方は、下記により必ず１０分

  前までに乗車場所までお越し下さい。予定時刻になり次第出発致します。 

 

送迎バス運行時刻 ご利用の方は、○印をお付け下さい。 

① 上野原ルートイン前   １４時１０分  

② 大月駅前山梨信用金庫横 １４時４０分  ③ 都留市駅前 １５時００分 

各 位 


